SERVICIOS Y OBRAS HASTA 20 S.M.L.M.V.)

La INSTITUCIÓN EDUCATIVA LA ESPERANZA, actualmente requiere la compra de discoduro,

teclado y cargador par computador todo en uno, debido a que actualmente son indispensables

para el trabajo de diferentes areas de la Institución. 

Trescientos noventa y siete mil pesos ($397.000)

Con la adquisición de los suministros para los equipos se pretende dotar la institución con los

materiales necesarios para mejorar el rendimiento de las actividades que se realizan a diario.

DESCRIPCION DE LA NECESIDAD

29

AVISO DE INVITACIÓN PÜBLICA N°

[...]

radicada la factura o cuenta de cobro.

4. De acuerdo con la naturaleza del asunto y la cuantía debe seguirse el procedimiento

establecido en el reglamento de contratación aprobado por el concejo directivo.

5. PLAZO DE EJECUCION

Materiales y suministros 

15 DÍAS 

Trescientos noventa y siete mil pesos ($397.000)

i. Certificado Antecedentes Fiscales, Contraloría General de la nación, no mayor a 3 meses, de la

empresa y representante legal.

6. FORMA DE PAGO

Pos-precios unitarios contenidos en la oferta, NO ESTARÁN SUJETOS A REAJUSTE ALGUNO,

RAZÓN POR LA CUAL EL OFERENTE DEBERÁ PREVER EN LA OFERTA LOS POSIBLES